证券代码：600579        证券简称：*ST黄海        编号：2014—006

青岛黄海橡胶股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大 遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛黄海橡胶股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 12 月 27 日公告

实施完成本次公司重大资产重组发行股份购买资产暨关联资产交割相关工作。

2013 年 12 月 13 日，公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了“关

于公司更名、变更经营范围的议案”、“关于公司变更注册资本的议案”（内容详

见公司公告 2013-060）和“关于修订<公司章程>部分条款的议案”（内容详见公

司公告 2013-061）。

2013年 12月 30 日，公司召开 2013年第三次临时股东大会，审议通过了“关

于公司更名、变更经营范围的议案”、“关于公司变更注册资本的议案”和“关于

修订<公司章程>部分条款的议案”（内容详见公司公告 2013-069）。

2014年 2月 28 日，公司完成了上述相关内容的工商变更登记和备案手续，

并取得了青岛市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。

《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

注册号：370200018060417

名称：青岛天华院化学工程股份有限公司

住所：青岛市城阳区棘洪滩金岭工业园 3号

法定代表人：肖世猛

注册资本：叁亿玖仟陆佰贰拾肆万叁仟玖佰元（396,243,900元）

实收资本：叁亿玖仟陆佰贰拾肆万叁仟玖佰元（396,243,900元）

公司类型：股份有限公司（上市、国有控股）

一般经营范围：机械、防腐设备、计算机开发、生产销售；货物及技术进出

口；房屋租赁。（以上经营范围需经许可经营的，须凭许可证经营）。

特此公告

青岛黄海橡胶股份有限公司董事会

2014年 3月 4日